
LA RONDE MAYENNAISE CADETS 2023 - Manche TROPHEE MADIOT CREDIT MUTUEL - LAVAL 

LIEUX

35 km/h 38 km/h Ecart Km Reste

14:00 14:00 Rue Douannier Rousseau à hauteur du numéro 25 Départ ligne d'arrivée Compte-tour 16 0,00 0,00 67,20

14:00 14:00 Carrefour Rue Douannier Rousseau -  Rue Marmoreau A gauche Rue Marmoreau 0,10 0,10 67,10

14:00 14:00 Carrefour Rue Marmoreau - Rue de l'Ancien Evêché A droite Rue de l'Ancien Evêché 0,23 0,33 66,87

14:00 14:00 Carrefour Rue de l'Ancien Evêché - Rue du Lycée A gauche Rue du Lycée 0,05 0,38 66,82

14:00 14:00 Chicanes !!! 0,07 0,45 66,75

14:01 14:01 Carrefour Rue du Lycée - Rue des Etaux Tout droit Rue des Etaux 0,26 0,71 66,49

14:01 14:01 Carrefour Rue des Etaux  - Rue de Nantes A gauche Rue de Nantes 0,14 0,85 66,35

14:01 14:01 Carrefour Rue de Nantes - Rue du Gué-d'Orgé Tout droit - Rond-Point 0,15 1,00 66,20

14:02 14:02 Carrefour Rue de Gué d'Orger - Rue du Ponceau A gauche Rue du Ponceau 0,32 1,32 65,88

14:03 14:02 Ralentisseurs !!! 0,50 1,82 65,38

14:03 14:03 Ralentisseurs !!! 0,40 2,22 64,98

14:03 14:03 Plots au sol !!! 0,10 2,32 64,88

14:04 14:03 Plots au sol !!! 0,10 2,42 64,78

14:04 14:04 Carrefour Rue du Ponceau - Rue d'Avesnières A droite Rue d'avesnières 0,14 2,56 64,64

14:04 14:04 Carrefour Rue d'Avesnières - Rue Jacques Jameau Tout droit Rue Jacques Jameau 0,06 2,62 64,58

14:04 14:04 Carrefour Rue Jacques Jameau - Rue de l'Ecole A gauche Sens interdit 0,11 2,73 64,47

14:04 14:04 Carrefour sortie sens interdit - Quai d'Avesnières A gauche Quai D'Avesnières 0,07 2,80 64,40

14:06 14:05 Carrefour Quai d'Avesnières - Rue Hydouze A gauche Rue Hydouze 0,77 3,57 63,63

14:06 14:06 Carrefour Rue Hydouze - Rue d'Avesnière A droite Rue d'Avesnière 0,29 3,86 63,34

14:07 14:06 Carrefour Rue d'Avesnières - Rue Douannier Rousseau A droite Rue Douannier Rousseau 0,26 4,12 63,08

14:07 14:06 Premier passage ligne d'arrivée Compte-tour 15 0,08 4,20 63,00

14:14 14:13 Deuxième passage ligne d'arrivée Compte-tour 14 4,20 8,40 58,80

14:21 14:19 Troisième passage ligne d'arrivée Compte-tour 13 4,20 12,60 54,60

14:28 14:26 CLASSEMENT - MG 1 Quatrième passage ligne d'arrivée Compte-tour 12 4,20 16,80 50,40

14:36 14:33 Cinquième passage ligne d'arrivée Compte-tour 11 4,20 21,00 46,20

14:43 14:39 Sixième passage ligne d'arrivée Compte-tour 10 4,20 25,20 42,00

14:50 14:46 Septième passage ligne d'arrivée Compte-tour 9 4,20 29,40 37,80

14:57 14:53 CLASSEMENT - MG 2 Huitième passage ligne d'arrivée Compte-tour 8 4,20 33,60 33,60

15:04 14:59 Neufième passage ligne d'arrivée Compte-tour 7 4,20 37,80 29,40

15:12 15:06 Dixième passage ligne d'arrivée Compte-tour 6 4,20 42,00 25,20

15:19 15:12 Onzième passage ligne d'arrivée Compte-tour 5 4,20 46,20 21,00

15:26 15:19 CLASSEMENT - MG 3 Douzième passage ligne d'arrivée Compte-tour 4 4,20 50,40 16,80

15:33 15:26 Treizième passage ligne d'arrivée Compte-tour 3 4,20 54,60 12,60

15:40 15:32 Quatorzième passage ligne d'arrivée Compte-tour 2 4,20 58,80 8,40

15:48 15:39 Quinzième passage ligne d'arrivée Compte-tour 1 4,20 63,00 4,20

15:55 15:46 ARRIVEE Compte-tour 0 4,20 67,20 0,00

Horaires DistancesOBSERVATIONS


